
UCHWAŁA NR XXII/186/2026 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

Na podstawie art.18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm. ), w zw. z §89 i §91 Statutu Gminy Bukowina Tatrzańska, przyjętym Uchwałą Nr 
LVIII/406/2018 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 30.10.2018r. (Dz. U. Województwa Małopolskiego 
poz. 7677 z dnia 13.11.2018r.) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska, uchwala co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  
 

Marek  Szyszka  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1C7756-4F3E-49A2-9B39-AE5656C41BCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/186/2026 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska na 2026 r. 

 
l.p. 

 
termin 

 
tematyka posiedzeń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2026r. 

·Kontrola realizacji promocji Gminy Bukowina Tatrzańska i wydatków 
przeznaczonych na ten cel. 
·Kontrola w Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych.  
·Kontrola w Gminnym Zakładzie Komunalnym, oczyszczalni ścieków w Czarnej 
Górze. 
·Kontrola w Gospodarce Odpadami.  
·Kontrola gminnego zasobu lokalowego i budynków stanowiących własność gminy 
objętych umową dzierżawy, najmu, użyczenia. 
 
·Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2025, opinia do RIO, 
przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy.   
·Kontrola w Referacie Inwestycji, Zamówień, Wniosków. 
·Kontrola w Ochronie Środowiska.  
·Przygotowanie planu pracy na 2027r. 
·Kontrole zlecone przez Radę Gminy Bukowina Tatrzańska. 

Komisja Rewizyjna rozpatrywać będzie napływające pisma i wnioski na bieżąco, podczas posiedzeń. 

Przedstawiony plan pracy Komisji Rewizyjnej jest planem ramowym. W razie zaistnienia istotnych 
okoliczności Komisja może wprowadzić zmiany w planie pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1C7756-4F3E-49A2-9B39-AE5656C41BCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/186/2026 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji RewizyjnejRady Gminy Bukowina Tatrzańska na 2026 r.


